АДМИНИСТРАЦИЯ

БАБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 октября 2016 года № 79
Об уточнении вида разрешенного использования земельного участка.

Руководствуясь  Земельным кодексом РФ, Федеральным законом « Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10. 2003 г. № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования «Бабинский сельсовет», Администрация Бабинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Земельный  участок с кадастровым  номером 46:16:030101:19,  площадью 200 кв.м, категория земель –земли населенных пунктов,  расположенный по адресу: Курская область, Обоянский район, Бабинский сельсовет, с.Вышнее Бабино, ул.Бугряновка, дом 16, считать по виду  разрешенного использования: амбулаторно-поликлиническое обслуживание.

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания и обнародования.

Глава Бабинского сельсовета:                                      А.А.Голодов